АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01.12.2014    №   67

с. Высокораменское
О назначении ответственных лиц за формирование

базы данных и работу в ИС и ГИС

В целях реализации Законов Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО  № 299-ЗО и региональной программы капитального ремонта на тридцатилетний период, формирования базы данных в информационной системе «Объектовый учет жилищного фонда Кировской области» (далее –ИС), а также на основании Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» (далее – ГИС), администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным лицом за формирование базы данных и

работу в ИС и ГИС специалиста 1 категории администрации Высокораменского сельского поселения Дудину Глафиру Михайловну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н. Крупин